[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 18.02.2016 г.  № 138

	О внесении изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области

В соответствии с Порядком разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов, утвержденным постановлением Администрации Смоленской области от 27.01.2011 № 38 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления муниципальных образований Смоленской области схем размещения нестационарных торговых объектов»
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:
Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов, находящихся на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области от 16.10.2015 № 681, следующее изменение:

1. Раздел «Киоски (п. Верхнеднепровский)» дополнить позицией 13. следующего содержания:
	№ п/п
	Описание место-положения земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестацио-нарного торгового объекта

(адрес)
	Площадь земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестационарного торгового объекта (кв.м.)

	Кадастро-вый номер земельного участка (при наличии)

	Срок, до которого планиру-ется предостав-ление земельного участка, части здания, строения, сооружения для размещения нестацио-нарного торгового объекта
	Тип нестацио-нарного торгового объекта, допусти-мого для размеще-ния

	Допусти-мая товарная специали-зация нестацио-нарного торгового объекта

	Площадь нестационарного торго-вого объекта (кв.м.)

	Период времени предоставления земель-ного участка, части здания, строения, сооруже-ния для размеще-ния нестацио-нарного торгового объекта

	13.
	п. Верхнедне-провский,  ул. Химиков,
ИП Корниенко М.В.
	8,0

	-

	1 год

	Киоск «Молоч-ный»
	молочная продукция в фасован-ном виде
	7,0

	с 21.02.2016

по 21.02.2017

        2. Изменение в схему размещения нестационарных торговых объектов, находящихся на территории муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области, разместить на официальном сайте муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области.

       3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава муниципального образования

 «Дорогобужский район» Смоленской области                                      О.В. Гарбар
_1220864901.doc
[image: image1.png]